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3M 01.06.2022 Neue Preisliste ab 01.06.2022

ABUS 14.06.2021 3,90%
AC Hydraulic 01.05.2022 5,00%
AKE Knebel GmbH 01.08.2021 5,00%
Alarm 01.07.2021 4,80%
Alutec 01.07.2022 22-25% Neue Preisliste ab 01.07.2022 + Zuschlag

Andreas Maier 01.10.2021 8,40%
Anton Kessel (ANKE) 01.05.2022 21,00% Neue Preisliste ab 01.05.2022 + Zuschlag

Artifex 01.02.2022 7,90%
ASECOS 16.08.2021 7,00%
ASW 01.01.2022 8,60%
Atlas 01.03.2022 Neue Preisliste ab 01.10.2022

Bärhausen 01.04.2022 5,70%

Bata Industrials Europe 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022
Bauer Südlohn 01.06.2021 15,60%
BDS Maschinen 01.11.2021 5,00%
Bedrunka + Hirth 01.06.2022 19,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022

Bessey 01.06.2022 4,60%
BLACKWELD 15.04.2022 7,50%
BOSCH 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Boss Joh. 01.03.2021 6,50%
Brockhaus Heuer 01.05.2022 9,30% Neue Preisliste ab 01.04.2021
BS Rollen 13.06.2022 15,80% Neue Preisliste ab 08.07.2022

C+P 19.04.2022 11,50% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

Caramba 01.04.2022 Neue Preisliste ab 01.04.2022

Carl Walter 01.11.2021 5,90%
Cemo 01.12.2021 4-7%
Cimcool 12.07.2022 0,15 EUR pro Liter Neue Preisliste ab 12.07.2022 + Zuschlag 0,15 €

CIRCUM 15.04.2022 9,50%
CircumPro 15.04.2022 9,50%
Ciret 01.06.2022 6,00% Neue Preisliste ab 01.02.2022 + Zuschlag

Columbus McKinnon 15.06.2022 5,00% Neue Preisliste ab 01.05.2022 + Zuschlag

Cordes Vario Fit 01.05.2022 15,00%
Depac-Anstalt  18.03.2022 8,00%
DTS 01.05.2022 5,00%
E-Coll 01.09.2022 1,5-82%
EDE Befestigungstechnik 15.06.2021 2,00% - 60,00%
Eduard Lutz 20.06.2022 1,75%
E-FLOR 01.02.2022 60,00%
Ejendals 01.07.2022 5,00% Neue Preisliste ab 01.07.2022 + Zuschlag

ELORA 01.08.2022 4,80% Neue Preisliste ab 01.08.2022 + Zuschlag

Elten 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

E-Norm/E-NormPro 01.09.2022 5-150%
E-PLUS 15.04.2022 25,00%
Ersa 01.04.2022 2,50%
Essity 01.05.2022 ETZ 12,5%
E-TOP 15.04.2022 9,50%
Fein 01.04.2022 Neue Preisliste ab 01.04.2022

Festo 01.05.2022 11,80%
FETRA 01.06.2022 11,90% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

FHB original GmbH & Co.KG 01.04.2022 Neue Preisliste ab 01.04.2022
Fischer - TZ-Gruppe A 01.07.2022 4,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe B 01.07.2022 10,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe C 01.07.2022 14,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe D 01.07.2022 4,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe F 01.07.2022 7,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe H 01.07.2022 17,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe K 01.07.2022 19,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe L 01.07.2022 15,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe M 01.07.2022 15,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

wenn nicht anders angegeben, zählt der Zuschlag auf das gesamte Sortiment des Lieferanten
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Fischer - TZ-Gruppe N 01.07.2022 4,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe O 01.07.2022 11,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe P 01.07.2022 15,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe R 01.07.2022 22,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe S 01.06.2022 15,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe T 01.06.2022 24,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe U 01.06.2022 15,80% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe Y 01.06.2022 9,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

Fischer - TZ-Gruppe Z 01.06.2022 4,00% Neue Preisliste ab 01.06.2022 + Zuschlag

ForFine 15.04.2022 9,50%
FORMAT 01.09.2022 5-75%
Format Tresorbau 01.09.2021 19,70%
FORTIS 01.09.2022 3,5-60%
Friedrich Dick 01.01.2022 6+6,5%
Fritz Schneider 01.07.2022 4,90%
Fuchs 01.08.2022 Neue Preisliste ab 01.08.2022

GCE 01.04.2022 8,00% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

Gedore Blau 01.02.2022 4,80% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

Gedore Marke Ochsenkopf 01.02.2022 4,90% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

Gedore red 01.02.2022 8,90% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

GESIPA 01.05.2022 Neue Preisliste ab 01.05.2022
GESUTRA (Seefrachtzuschlag) 01.02.2021 7,50%
Gewefa 01.06.2022 5,00%
Günzburger(MUNK) 01.03.2022 Neue Preisliste ab 01.03.2022

Günzburger(MUNK) B9-Katalog 01.03.2022 14,00% Munk Artikel aus B9 Betriebseinrichtungskatalog
Haca Leitern 01.01.2022 5-19%
HaFu 01.01.2022 9,85%
Hainbuch 15.05.2022 2,90%
Haix 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Hase 01.08.2022 12,70% Neue Preisliste ab 01.08.2022 + Zuschlag

Hazet 01.08.2022 Neue Preisliste ab 01.08.2022

Helly Hansen 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Helukabel 01.01.2022 7,85%
Herwe 01.05.2022 6,80%
Hofe 01.11.2021 39,75%
Hornung 15.10.2021 8,00%
Huber 24.01.2022 1,80%
Hüdig & Rocholz 15.09.2021 10,00%
Hünersdorff 01.07.2021 5,00%
Ibeda 01.10.2021 3,00%
Idealspaten-Bredt 01.07.2022 12,50%
Interstuhl Bimos 01.09.2022 5,00% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

James & Nicholson 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Kappes 01.08.2021 11,40%
Kärcher 01.06.2022 Neue Preisliste ab 01.06.2022

Karnasch 01.01.2022 6,50%
KCL 15.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Kemper-Kontakt 01.02.2022 5,00%
Kempf GmbH 01.03.2022 4,80%
Kesel, Kempten 01.09.2021 4,50%
Klingele Plus 11.04.2022 15,00%
Klotz 27.06.2022 7,50%
Klumpen HKS 15.04.2022 3 €
Knipex 15.07.2022 4,58% Neue Preisliste ab 15.07.2022 + Zuschlag

Ks Tools 01.01.2022 Neue Preisliste ab 01.01.2022

Kübler 01.06.2022 Neue Preisliste ab 01.06.2022

Kuprion 01.11.2021 6,00%
La-Ka-Pe 04.10.2021 6,00%
Ledermann (Stehle) 16.05.2022 4,00%
LISTA 15.08.2022 4,50% Neue Preisliste ab 01.09.2021 + Zuschlag

LOKOMA 01.06.2022 22,00% Neue Preisliste ab 01.03.2022 + Zuschlag
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Lorch 01.08.2022 5,00% Neue Preisliste ab 20.07.2022

Lüllmann 01.06.2022 8,00%
M+S Silicon 01.08.2022 8,90%
Maier Präzisionswerkzeuge 01.03.2022 4,00%
Makita 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Manorga 01.05.2021 10,00% Preise auf Anfrage

Mascot 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Mauderer 01.06.2022 16,00%
Mauser Möbel 01.07.2021 28,00% auf alle Schränke

Mauser Möbel 01.07.2021 13,50% auf Kästen

Maxion 01.08.2021 3,50%
MEA  sonstiges 08.11.2021 7,00%
MEA Bodenführungsschienen 08.11.2021 13,00%
MEA Edelstahl 08.11.2021 22,50%
MEA Laufrohre 08.11.2021 17,00%
MEA Norm und Sonderroste 08.11.2021 30,50%
Meiko 01.04.2022 4,00%
META Regalbau 01.04.2022 Neue Preisliste ab 01.04.2022

Metabo 01.04.2022 2,00% Neue Preisliste ab 01.04.2022

meychair 27.09.2021 10,00%
MKT 01.01.2022 20,00%
myrtle Beach 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Neutral 01.09.2022 3-89,7% keine Marke

Nilfisk 01.06.2022 Neue Preisliste ab 01.06.2022

Norelem 01.10.2022 7,80%
Otto Kind 01.07.2021 19 - 23,6%
owt 01.03.2022 6,00%
Pavoy 01.01.2022 29,00% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

Peddinghaus 01.09.2021 3,50%
Pferd 01.03.2022 Neue Preisliste ab 01.03.2022

Planam 01.05.2022 Neue Preisliste ab 01.05.2022

Pramac 01.08.2021 5,00%
PROC 15.04.2022 55,00%
Prodinger 20.06.2022 3,60%
PROFIL 15.04.2022 10,00%
Projahn 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Protaurus 15.05.2022 10,40%

PROXXON GmbH 01.03.2022 Neue Preisliste ab 01.03.2022
Räder-Vogel 01.05.2022 16,60%

Rami Yokota BV 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022
Rau Ordnung am Arbeitsplatz 01.08.2021 14,80%

Riegler & Co. KG 14.02.2022 Neue Preisliste ab 14.02.2022

Rofa Bekleidungswerk 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022
Röltgen 16.08.2021 6,30%
SÄBU Morsbach GmbH 01.07.2021 19%/27,50%
Samoa Hallbauer 01.05.2022 6,50%
Scangrip A/S 01.05.2022 5,00% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag

schake 01.04.2022 12,50%
Schefer Mietstapler 21.10.2021 12,00%
Schulte Lagertechnik 01.02.2022 52,98% Neue Preisliste ab 01.01.2020

Schunk GmbH & Co.KG 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022
Schüssler,Karl 01.10.2021 11,00%
Schütze 01.03.2022 3,00%
SECO 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Seitz und Kerler 01.05.2021 5,00%
Sinotec 16.08.2021 7,50%

SIOEN 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022
SNA Europe 15.09.2021 6,00%
Soennecken 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Solida 15.07.2022 20,00%

SPAX International GmbH & Co. 01.06.2022 Neue Preisliste ab 01.06.2022
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SSI Schäfer 20.04.2022 18,00%
Stabila 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

Stahlwille 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Stumpf Metall 01.06.2021 26,00%
Stürmer 01.09.2022 Neue Preisliste ab 01.09.2022

TECO 15.04.2022 9,50%
Thur Metall 01.05.2022 4,80%
Tool-Factory 01.04.2022 5,00%
Trafimet 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Transpak 01.08.2022 10,00% Neue Preisliste ab 01.08.2022

Trumpf 01.08.2022 Neue Preisliste ab 01.08.2022

TTS 01.03.2022 12,40%
Unigloves 28.03.2022 0,82%
UVEX 01.02.2022 Neue Preisliste ab 01.02.2022

VAR 01.09.2021 12,31%
Vigor 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

VÖLKEL GmbH 01.03.2022 Neue Preisliste ab 01.03.2022

WEICON GmbH & Co. KG 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022

Wera Werkzeuge GmbH 01.07.2022 Neue Preisliste ab 01.07.2022
Wiha 01.07.2022 8,70% Neue Preisliste ab 01.07.2022 + Zuschlag

Wikus/Bimetall Sägebander 01.08.2021 4,80%
Wikus/Hartmetall + Bestreute 01.08.2021 5,30%
WSM 01.06.2021 7,80%
Zarges 01.07.2022 20,00% Neue Preisliste ab 01.01.2022 + Zuschlag
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